firme, time sheet dichiarativi delle ore effettivamente prestate al di fuori dell’orario di servizio 
previa  consegna degli stessi al Dirigente Scolastico al termine dello svolgimento 
dell'incarico. 
Si precisa ache I compensi sottindicati sono Lordo Stato. 

I compensi ammontano (lordo Stato) a: 

- Attivita di collaudatore: € 481,53 (quattrocentottantuno/53)  

L'attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente 
normativa. 
II suddetto compenso sarà erogato entro 30 giorni dall'accredito, a favore dell'I.C.S. G. 
GALILEI, del finanziamento da parte dell'Autorità di Gestione (A.d.G.).